
 

diof.ro.gov.br  

imprensaoficial@diof.ro.gov.br   
 

Atos do executivo  
Página - 59 

 

 

Diário Oficial do Estado de Rondônia - Edição 059 - 1 de abril de 2019 - Porto Velho/RO 

Autenticidade pode ser verificada em: http://spe.sistemas.ro.gov.br/Diario/Autenticar/144 

Diário assinado eletronicamente por Gilson Barbosa, Diretor, em 01/04/2019, às 10:19 

SEPOG 
 

EDITAL DE CONVITE 
 

AUDIÊNCIA PÚBLICA – PPA 2020-2023 
 

A Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e Gestão – SEPOG, CONVIDA todos os 
cidadãos e comunidade em geral para participarem das AUDIÊNCIAS PÚBLICAS de elaboração do PLANO 
PLURIANUAL 2020-2023, a serem realizadas uma por polo regional a partir das 14 horas, nas datas, cidades e 
locais definidos a seguir: 
 
 
 DATA  CIDADE  LOCAL  HORÁRIO  
Dia 01/04/2019  Vilhena  EEEFM Alvarez de Azevedo  15 horas  
Dia 03/04/2019  Rolim de Moura  CEEJA Governador Jorge Teixeira  14 horas  
Dia 05/04/2019  Cacoal  EEEFM Clodoaldo Nunes  14 horas  
Dia 08/04/2019  São Francisco do Guaporé  EEEFM Campos Sales  14 horas  
Dia 10/04/2019  Ouro Preto do Oeste  EEEFM Joaquim de Lima Avelino  14 horas  
Dia 12/04/2019  Ji-Paraná  EEEFM Jovem Gonçalves Vilela  14 horas  
Dia 15/04/2019  Jaru  EEEFM Capitão Silvio de Farias  14 horas  
Dia 17/04/2019  Ariquemes  EEEFM Heitor Vila Lobos  14 horas  
Dia 25/04/2019  Guajará-Mirim  EEEFM Alkindar Brasil de Arouca  14 horas  
Dia 30/04/2019  Porto Velho  EEEM Major Guapindaia  14 horas  
 
 

Porto Velho, 27 de março de 2019. 
 

PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL 
Secretário  de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG 

 

 
SEGEP 

Portaria nº 2783/2019/SEGEP-NDVS 

A ASSESSORA ESPECIAL DE GABINETE, no uso de suas atribuições que lhe confere a 
Portaria n. 154/2019/SEGEP-NCSR de 14.1.2019, publicado no DOE n. 009, de 15.1.2019. 

Considerando a constante INFORMAÇÃO N.1973/2018 (fls.26/27) e Registro Individual de Ponto 
(fl. 8), nos autos do processo n. 01-1401.02408-0000/2013;  

R E S O L V E:  

TORNAR SEM EFEITO, os termos da Portaria nº 7298/NDVS/SEGEP/SEPOG, de 2 de 
dezembro de 2015, publicado no DOE n.2848 de 22.12.2015, onde remarcou o gozo de férias 
do servidor RUTEMBERG GOMES BOTELHO, matrícula n. 300110088, pertencente ao Quadro Permanente de 
Pessoal Civil do Estado de Rondônia, lotado na Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN.  

 

                                                                                        Porto Velho - RO, 22 de março de 2019.  
  

VANESSA PASSOS RIBEIRO DA ROCHA 
Assessora Especial de Gabinete 


